

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061593

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Liberals KS

DATE <u>9-24-14</u>	SEC <u>20</u>	TWP. <u>30</u>	RANGE <u>30W</u>	CALLED OUT <u>4:00a.m.</u>	ON LOCATION <u>6:00a.m.</u>	JOB START <u>1:20p.m.</u>	JOB FINISH <u>3:00p.m.</u>
LEASE <u>Krohn C</u>		WELL # <u>1-20</u>		LOCATION <u>Vec Copeland KS</u>		COUNTY <u>Meade</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <input checked="" type="checkbox"/> NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Sterling #5

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 13 1/4 T.D. 1836

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 1832

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 43.08

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS. _____

DISPLACEMENT 114 bbl

OWNER _____

CEMENT

AMOUNT ORDERED 675sk 85-35 (6) Royal

30cc 1/4# flo

200sk class A 30cc 1/4# flo seal

COMMON (A) 200sk @ 17.90	3580.00
POZMIX _____ @ _____	
GEL _____ @ _____	
CHLORIDE <u>2326</u> # _____ @ 1.10	2558.60
ASC _____ @ _____	
<u>Allied light weight 675</u> @ 19.68	13419.00
_____ @ _____	
_____ @ _____	
<u>flaseal 219#</u> @ 2.97	650.43
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	

PUMP TRUCK CEMENTER Lenny Barea

549550 HELPER Alex Corona Victor

BULK TRUCK

993-467 DRIVER Georgy Randa

BULK TRUCK

774-744 DRIVER Andres Zubia

REMARKS:

7072.81 / 35 TOTAL 20208.03

CHARGE TO: McCoy Petroleum

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB 1691-2000

PUMP TRUCK CHARGE 2213.75

light vehicle 40 @ 4.40 176.00

MILEAGE 40 @ 7.70 308.00

MANIFOLD _____ @ _____ 275.00

Handling 994.36 @ 2.48 2466.02

Drayage 1671.66 @ 2.75 4597.62

3512 74 / 35% TOTAL 10036.39

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Rubber Plug 131.00

AFU Throat Valve @ 447.00

Stop Collar @ _____

Centralizer 5 @ 75.00 375.00

Guide Shoe @ 460.00

494.55 / 35 TOTAL 1413.00

PRINTED NAME Colin Mikkelsen

SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES \$ 31,657.42

DISCOUNT 11080.10 35% IF PAID IN 30 DAYS

Net \$ 20,577.32

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061634

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Liberty ks

DATE <u>10-1-14</u>	SEC. <u>20</u>	TWP. <u>305</u>	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION <u>2:30 am</u>	JOB START <u>8:45 am</u>	JOB FINISH <u>10:15 am</u>
LEASE <u>Koch "C"</u>		WELL # <u>1-20</u>	LOCATION <u>Sublette ks, 13 miles east on CR-190, 4 miles south.</u>		COUNTY <u>Monte</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR Sterling 5 OWNER McCoy Petroleum

TYPE OF JOB Production

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5752

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 5704.48

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX 3000 PSI MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 42.15

CEMENT LEFT IN CSG. 42.15 ft

PERFS.

DISPLACEMENT 135 bbls

CEMENT

AMOUNT ORDERED 50 SKS 60/40 Class A, 42 gal. 200 SKS ASBC Class A, 6 1/2 NELL, 5.5 2 gal Seal, 270 gal, 516/sk kol seal, 0.5 gal fl-160

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@		
CHLORIDE	@		
ASC	@		
Cost Circulation 10 bbl	@	225.00	2250.00
60/40 602 Class A 50 SKS	@	18.92	946.00
ASBC Class A 200 SKS	@	23.50	4700.00
Kol Seal 1000 #	@	0.98	980.00
M-160 94 #	@	18.90	1774.60
	@		
	@		
	@		
	@		

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Fedya Rodriguez

903-501 HELPER Alex Ayala

BULK TRUCK DRIVER Ricardo Estrada

774-744

BULK TRUCK DRIVER

#

REMARKS:

3195.78 / 30% TOTAL 10652.60

SERVICE

DEPTH OF JOB 5704.48

PUMP TRUCK CHARGE 1 3099.25 3099.25

MILEAGE Light 40 mi @ 4.40 176.00

Heavy 40 mi @ 7.20 308.00

MANIFOLD 1 @ 275.00 275.00

Handling 316.73 FT @ 2.48 785.50

Drayage 539.52 Ton @ 2.75 1483.68

Additional hrs 3 440.00 1320.00

2234.23 / 30% TOTAL 7447.43

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>APU Mapper Mont Shoe</u>	<u>1</u>	@	<u>545.00</u>	<u>545.00</u>
<u>Catchdown Plug</u>	<u>1</u>	@	<u>660.00</u>	<u>660.00</u>
<u>Centralizer</u>	<u>8</u>	@	<u>57.00</u>	<u>456.00</u>
		@		
		@		

498.00 / 30% TOTAL 1661.00

CHARGE TO: McCoy Petroleum

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Calvin Mikkelsen

SIGNATURE Calvin Mikkelsen

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 19761.03

DISCOUNT 5928.31 / 30% IF PAID IN 30 DAYS

/Net = 13832.72